
                                                                                                         
UCHWAŁA Nr VIII/55/15

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z dnia 23 września 2015r.

w sprawie przyjęcia  zadań w zakresie inwestycji, remontów i modernizacji 
w poszczególnych placówkach oświatowych na terenie gminy Kowalewo Pomorskie

 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594,  poz, 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072. i art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 7 września  
1991r. o systemie oświaty  ( Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r.  
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,  
poz. 791, Nr 120, poz.818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416,Nr 145, poz. 917, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.  
1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127 poz. 857 i Nr 148, poz. 991,  
z 2011r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814,Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2012 poz. 
941 i 979 z 2013r.  poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650 z 2014r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146,  
1877 z 2015r. 357.

 uchwala się, co następuje :

§ 1. 
Zatwierdza się zestawienie  zadań w zakresie inwestycji, remontów  i modernizacji 
obiektów  oświaty  na  terenie  miasta  i  gminy  Kowalewo  Pomorskie  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Sprawozdanie z wykonania powierzonej uchwały Burmistrz Miasta przedłoży
Radzie łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za dany rok.

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J.Jakubiak



                                                                                                                                    Załącznik
                                                                                                                                                                                                                                                             do Uchwały Nr VIII/55/15   
                                                                                                                                                                                                                                                             Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
                                                                                                                                                                                                                                                              z dnia  23 września 2015 r.

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE, REMONTOWE 
      I MODERNIZACYJNE W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH  

na terenie miasta i gminy Kowalewo Pomorskie
na podstawie objazdu placówek dokonanego w dniu 15.06.2015r.

Lp. Nazwa szkoły, 
miejscowość

Planowane inwestycje, remonty 
i modernizacje

Źródła 
finansowania

Przewidywany efekt

1. Szkoła 
Podstawowa 
Pluskowęsy

Wyrównanie nawierzchni  na drodze 
dojazdowej za szkołą od  zachodniej strony 
budynku.

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa dzieci
- poprawa estetyki wokół obiektu

Wykonanie bieżni  60 m z ulepszonej 
nawierzchni.

budżet gminy - rozwój aktywności  i sprawności dzieci 
i młodzieży,

                       - udostępnienie bazy sportowej dla wszystkich
                        mieszkańców 

Uzupełnienie ubytków tynku i pomalowanie 
elewacji.
Docieplenie ścian od strony boiska.

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa estetyki obiektu

Renowacja płyty boiska sportowego. budżet szkoły - poprawa estetyki obiektu

Rozbiórka  wolnostojącej piwnicy. budżet szkoły - poprawa estetyki obiektu

Wykonanie ogrodzenia szkoły od strony 
zachodniej.

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa dzieci oraz 
zapobieganie przed wandalizmem

Rozszerzenie monitoringu zewnętrznego budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa dzieci oraz 
zapobieganie przed wandalizmem

Ustawienie stojaków na rowery, remont 
ławeczek na zewnątrz szkoły

budżet szkoły - poprawa estetyki

Zakup koszulek z logo Kowalewa Pom. budżet szkoły - poprawa estetyki



2. Szkoła 
Podstawowa

Wielkie Rychnowo

Wykonanie monitoringu wewnętrznego 
i zewnętrznego szkoły.

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa dzieci oraz 
zapobieganie przed wandalizmem

Wymiana dwoje drzwi zewnętrznych 
w łączniku komunikacyjnym szkoły.

budżet szkoły - obniżenie kosztów ogrzewania,

Ogrodzenie terenu szkoły od strony 
boiska

budżet gminy - zwiększenie bezpieczeństwa dzieci oraz 
zapobieganie przed wandalizmem

Ogrodzenie boiska szkolnego budżet gminy - zwiększenie bezpieczeństwa dzieci oraz 
zapobieganie przed wandalizmem

Zmiana oświetlenia w auli – doświetlenie 
pomieszczenia

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,

Malowanie sali gimnastycznej. budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa estetyki pomieszczenia

Wykonanie bieżni syntetycznej na boisku 
szkolnym.

budżet gminy - rozwój aktywności  i sprawności dzieci 
i młodzieży,

Wyłożenie  płytkami  wejścia bocznego 
do szkoły wraz ze zjazdem dla osób 
niepełnosprawnych.

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa estetyki 

Systematyczna wymiana drzwi 
wewnętrznych w budynku szkoły

budżet gminy - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa estetyki pomieszczeń

Wymiana podłogi w bibliotece szkolnej. budżet gminy - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa estetyki pomieszczeń

Docieplenie ścian w „nowej” części 
szkoły.

budżet gminy - obniżenie kosztów ogrzewania,

Wykonanie otworu kontrolnego ze 
strychu na poddasze budynku szkoły 
zalecenie PSP

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,

Sukcesywna wymiana ławek i stolików budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny



w klasach IV-VI. pracy i nauki,
- poprawa estetyki pomieszczeń

Wymiana mebli w klasie nr 22 
( przyrodnicza)

budżet szkoły - poprawa estetyki pomieszczenia

Zakup szafek dla uczniów budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa estetyki pomieszczeń

Modernizacja toalet. budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa  estetyki obiektu,

Wymiana podłogi w auli. budżet szkoły - poprawa estetyki pomieszczenia

Zakup 1 tablicy interaktywnej dla kl I budżet gminy, 
środki z zewnątrz

- poprawa warunków nauki

3. Szkoła 
Podstawowa
Wielka Łąka 

Wymiana stolarki drzwiowej  na piętrze 
budynku szkoły.

budżet gminy - poprawa estetyki obiektu,
- zwiększenie bezpieczeństwa pracy 
i nauki,

Wymiana oświetlenia w klasach 
i na korytarzach

budżet gminy - zwiększenie bezpieczeństwa pracy 
i nauki,

Wykonanie bieżni na 60 m. o nawierzchni
syntetycznej

budżet gminy - rozwój aktywności  i sprawności dzieci 
i młodzieży

Rozwiązanie sprawy stawu 
przyszkolnego -wynajem za utrzymanie.

Dyrektor szkoły

Uzupełnienie kostki polbrukowej na 
drugim wjeździe do szkoły

budżet szkoły - poprawa estetyki obiektu,
- zwiększenie bezpieczeństwa pracy 
i nauki,

4. Szkoła 
Podstawowa
Kowalewo 
Pomorskie

Wykonanie windy dla osób 
niepełnosprawnych.

budżet gminy, 
środki z zewnątrz

-podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów

Zagospodarowanie boiska do piłki budżet gminy - podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów



ręcznej. i szkoły

Wymiana ogrodzenia od frontu szkoły. budżet szkoły - poprawa estetyki obiektu

Remont podłogi w sali gimnastycznej. budżet gminy - zwiększenie bezpieczeństwa uczniów

Wymiana podłóg w izbach lekcyjnych 
(Nr 16 i 17).

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,

Rozbudowa monitoringu zewnętrznego
w tym nowy plac zabaw

budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa funkcjonalności i estetyki
pomieszczenia

Remont świetlicy szkolnej – wymiana 
paneli ściennych.

budżet szkoły - poprawa estetyki obiektu,

Powołać klub pływacki Dyrektor szkoły - rozwój aktywności  i sprawności dzieci młodzieży

Wymiana klamek w toaletach budżet szkoły - poprawa estetyki obiektu,



5.

6.

Publiczne 
Gimnazjum
Kowalewo 
Pomorskie

Przedszkole 
Publiczne 
Kowalewo 
Pomorskie

Renowacja nawierzchni w hali sportowej. budżet szkoły - zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa estetyki pomieszczenia

Zakup rzutników do klas. budżet szkoły -  zapewnienie warunków pobytu  uczniów 
w szkole

Modernizacja szatni. budżet szkoły - podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów,
- poprawa estetyki pomieszczenia

Zamontowanie internetu kablowego 
w szkole

budżet szkoły poprawa warunków pracy uczniów 
i nauczycieli

Pozyskanie 1/ 3 etatu psychologa.              budżet szkoły -pomoc dzieciom w trudnych sytuacjach życiowych

Remont dachu na  budynku przedszkola  
/ w części /

budżet gminy - obniżenie kosztów ogrzewania,
- zaoszczędzenie środków finansowych,
- poprawa estetyki obiektu,

Wymurowanie 2 piaskownic na placu 
zabaw

budżet 
przedszkola

- zapewnienie warunków pobytu  uczniów 
w przedszkolu,
- poprawa estetyki placu zabaw

Remont budynku gospodarczego - 
wymiana okien i drzwi

budżet 
przedszkola

- poprawa funkcjonalności i estetyki
   pomieszczenia

Wymiana podłogi w szatni. budżet gminy
i przedszkola

- zwiększenie bezpieczeństwa oraz higieny
pracy i nauki,
- poprawa funkcjonalności i estetyki
pomieszczenia

Docieplenie strychu i utworzenie 
pomieszczeń magazynowych

budżet 
przedszkola

- poprawa funkcjonalności i estetyki
pomieszczenia

Urządzenie toalety z umywalką na piętrze 
przedszkola z przeznaczeniem dla dzieci

budżet gminy - zapewnienie właściwych warunków pobytu dzieci 
w przedszkolu

Ułożenie kostki polbrukowej na placu za 
budynkiem przedszkola i na przedłużeniu 

budżet gminy - poprawa funkcjonowania



7

Szkoła 
Podstawowa 

 Mlewo

chodnika na plac zabaw

Przebicie drzwi do biura intendentki budżet 
przedszkola

- poprawa funkcjonalności pomieszczeń

Doposażenie placu zabaw budżet gminy
 i środki z 
zewnątrz

- rozwój aktywności  i sprawności dzieci

Zakup 1 tablicy interaktywnej budżet gminy
i środki z 
zewnątrz

- poprawa warunków edukacji dzieci

Zakup 1 komputera stacjonarnego budżet 
przedszkola

- poprawa organizacji pracy

Montaż bramy wjazdowej na pilota budżet 
przedszkola

- zwiększenie bezpieczeństwa 

Termomodernizacja budynku szkoły  
w tym wymiana okien, wymiana pieca 
centralnego ogrzewania
(prośba o pomoc w zakresie pozyskania 
wkładu finansowego własnego)

z dochodów 
własnych
(wynajem)

- obniżenie kosztów ogrzewania,
- poprawa estetyki obiektu,

           J.Jakubiak                                                                                                                                                  
 17.06.2015r.


